使用说明书 V1.0
1、安全注意事项
◆该安全门开关只能由专业人员进行安装、检修和保养。
◆在使用安全门开关前，需仔细阅读本说明书，了解必要的安装、操
作和检修的程序和要求，用户应建立安全操作制度并有效执行。
◆安全输出 OSSD 必须满足以下条件：不可与电源短路、不可超出额
定值；严禁两个或多个 OSSD 之间连接在一起。
◆安全门开关严禁出现跌落或撞击情况，严禁用力拉拽线缆。

◆全视角醒目指示灯
3、技术参数
4、规格型号说明
5、产品说明
5.1 产品构成
安全门开关由主要两个组件构成：门开关主体、匹配器 (含M12
线缆)。
主体固定在防护设备的固定部分上，匹配器固定在防护设备的移
动部分上。主体需连接 M12 线缆后使用，M12 插头有直头航空母头和
L 型航空母头可选。
5.2 产品尺寸
◆匹配器
◆主体
5.3 工作状态及指示灯说明
◆锁定联动（OSSD 动作）
如果复位功能被设置为手动，指示灯将变为呈橙色点亮，直至复
位/EDM 输入得到操作。
◆开闭联动（OSSD 动作）
如果复位功能被设置为手动，指示灯将变为呈橙色点亮，直至复
位/EDM 输入得到操作。
配置类型 标准型 高功能型
⼯作距离
Sao(Off-On) 2mm
Sar(On-Off) 4mm
响应时间
锁定→解除 200ms
解除→锁定 200ms
检测→⾮检测 20ms+(级联台数-1) x 2ms
⾮检测→检测 300ms+(级联台数-1) x 25ms
安全输出
（OSSD 输
出)
输出⽅式 晶体管输出*2
最⼤负载电流 150mA
残余电压(on 时)
最⼤2.5V（电缆 5m 时）、3.5V（电
缆 31m 时）
OFF 时电压
最⼤2.0V（电缆 5m 时）、3.0V（电
缆 31m 时）
泄露电流 最⾼0.5mA
最⼤负载容量 2.0uF
负载连线电阻 最⼤2.5Ω
AUX 输出
⾮ 安 全 系
输 出
输出⽅式 晶体管输出
最⼤负载电流 50mA
残余电压(on 时)
最⼤ 2.5 V（电缆 5 m 时）、3.5 V
（电缆 31 m 时）
外部输⼊
(短路电流)
安全输⼊ 约 1.5 mA × 2
锁定控制输⼊
OSSD 动作切换输⼊
约 5.0mA
复位/EDM 输⼊ 约 5 mA（仅⾼功能型）
EDM 选择输⼊ 约 2.5 mA（仅⾼功能型）
电源
电源电压
DC24V ±15% 包括纹波（P-P）10%
Class2
消耗功率 ＜5W